

## Розрахунок на 2021 рік за КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

Управління освіти виконавчого комітету Новомосковської міської ради

назва розпорядника бюджетних коштів

грн.

КФКВ	№з/п	Найменування	Постачальник	Одиниця виміру	Обраховано на 2021 рік		
					Кількість предмету закупівлі в одиницях	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.
0611010	1	Придбання вогнегасників ВП -2	ТОВ "Кольчуга ЛТД"	шт.	12,00	247,80	2 973,60
	2	Придбання вогнегасників ВП -5		шт.	16,00	399,00	6 384,00
	3	Придбання вогнегасників ВВК -2		шт.	12,00	772,40	9 268,80
	4	Шафа 600x600x230(без задньої стінки)		шт.	14,00	910,00	12 740,00
	5	Рукав пожежний ду 50 з ГР		шт.	26,00	510,00	13 260,00
	6	Щит пожежний 1330x1250		шт.	3,00	420,00	1 260,00
	7	Відро пожежне		шт.	6,00	125,00	750,00
	8	Лом пожежний		шт.	6,00	135,00	810,00
	9	Багор пожежний		шт.	6,00	130,00	780,00
	10	Лопата пожежна		шт.	6,00	130,00	780,00
	11	Сокира пожежна		шт.	3,00	360,00	1 080,00
	12	Кошма пожежна		шт.	6,00	365,00	2 190,00
	13	Коврик д/е 75x75		шт.	5,00	289,20	1 446,00
	14	Рукавички д/е		шт.	5,00	194,76	973,80
	15	Ящик для піску		шт.	3,00	2 520,00	7 560,00
	16	Придбання електрорічильників		шт.	5,00	1 000,00	5 000,00
	17	Наматрацники	ФОП Яворська Е.В	шт.	236,00	350,00	82 600,00
	18	Постільна білизна		шт.	236,00	350,00	82 600,00
	19	Ковдра дитяча		шт.	254,00	220,00	55 880,00
	20	Подушка		шт.	256,00	100,00	25 600,00
	21	маски	ТОВ "Подорожник Дніпро"	шт.	36456	6,34	231 131,04
	22	антисептики		шт.	48	480,00	23 040,00
		<b>Всього</b>					<b>568 113,00</b>

КФКВ	№з/п	Найменування	Постачальник	Одиниця виміру	Обраховано на 2021 рік		
					Кількість предмету закупівлі в одиницях	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.

**≈568113**

Головний бухгалтер

О.А.Конечна

Економіст

Н.В.Кісенко

**Форма 2021-10**

**Розрахунок на 2021 рік за КЕКВ 2250 "Видатки на відрядження"**

Управління освіти виконавчого комітету Новомосковської міської ради

назва розпорядника бюджетних коштів

грн.

Посада	Місце відрядження	Потреба на 2021 рік								
		Кількість відряджень	Тривалість відряджень у добах	Проїзд в обидва кінця, грн.		Сума на добу, грн.		Оплата житла, грн.		ВСЬОГО
				на 1 відряд.	ВСЬОГО	за 1 добу	ВСЬОГО	за 1 добу	ВСЬОГО	
Вихователь	м.Дніпропетровськ	13	3	56,00	728,00	60,00	2 340,00		0,00	3 068,00
Вихователь	м.Дніпропетровськ	9	10	56,00	504,00	60,00	5 400,00		0,00	5 904,00
<b>РАЗОМ:</b>		<b>22</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>1 232,00</b>	<b>х</b>	<b>7 740,00</b>	<b>х</b>	<b>0,00</b>	<b>8 972,00</b>

**≈8900**

Головний бухгалтер

О.А.Конечна

Економіст

Н.В.Кісенко

**Розрахунок на 2021 рік за КЕКВ 2240 "Оплата послуг (крім комунальних)"**  
 Управління освіти виконавчого комітету Новомосковської міської ради  
 назва розпорядника бюджетних коштів

грн.

КФКВ	№ з/п	Перелік робіт та послуг	Постачальник	План на 2020 рік	Одиниця виміру	Обраховано на 2021 рік			
						Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.	
0611010	1	Послуги інтернет( абонентська плата)	ТОВ "Інтернет провайдер "Самарь"	27000	шт.	10,00	3 600,00	36 000,00	
	3	Технічне діагностування вогнегасників	ТОВ Кольчуга ЛТД	4 560,00	шт.	216,00	30,00	6 480,00	
	4	Перезарядження вогнегасників ВП -6		1 372,00	шт.	18,00	98,00	1 764,00	
	5	Перезарядження вогнегасників ВП -5		5 616,00	шт.	65,00	86,40	5 616,00	
	6	Перезарядження вогнегасників ВП -2		56,40	шт.	1,00	56,40	56,40	
	7	Перезарядження вогнегасників ВП -9		241,20	шт.	2,00	120,60	241,20	
	8	Перезарядження вогнегасників ВВК - 2 ( ДНЗ Чебурашка)			шт.	2,00	74,80	149,60	
	9	Перезарядження вогнегасників ВВК - 3,5( ДНЗ Чебурашка)			шт.	4,00	88,00	352,00	
	10	Заміна порошку		1 310,00	шт.	179,00	19,20	3 436,80	
	11	Заміна ЗПУ		2 682,00	шт.	15,00	178,80	2 682,00	
	12	Заміна штоку(клапана)		990,00	шт.	30,00	33,00	990,00	
	13	Заміна етикетки			шт.	216,00	5,34	1 153,44	
	14	Пломбування вогнегасника			шт.	216,00	3,24	699,84	
	15	Заміна шлангу до ВП -5/6/9			шт.	35,00	45,60	1 596,00	
	16	Пультове пожежне спостереження та технічне обслуговування систем протипожежного захисту ЗДО "Чебурашка"			шт.	12,00	980,00	11 760,00	
	17	Заміна первинних засобів пожежогасіння по ДНЗ "Черемушки"			шт.	4,00	3 050,00	12 200,00	
	18	<b>повірка теплових лічильників</b>		ФОП Троценко В.Г.	15 000,00	шт.	1,00	6 500,00	6 500,00
	19	<b>повірка водяних лічильників</b>		ФОП А.О.Устян	2 250,00	шт.	2,00	350,00	700,00
	20	Повірка сигналізаторів газу	Січеславагромонтаж	3 000,00	шт.	4,00	1 100,00	4 400,00	
	21	Послуги з повірки коректорів газу	Січеславагромонтаж	8 533,00	шт.	2,00	6 380,00	12 760,00	
	22	Вимірювання опору заземлюючих пристроїв	ТОВ "Дніпропетровське спеціалізоване протипожежне підприємство"	11 487,00	шт.	1,00	11 487,00	11 487,00	
	23	Наладка системи автоматичного регулювання і захисту котлів, технічне обслуговування котельного обладнання та сигналізаторів газу	ТОВ "Континент - Сервіс"	21 048,47	шт.	1,00	30 459,00	30 459,00	
	24	Промивка та гідравлічні випробування системи тепlopостачання.	ФОП Троценко В.Г.	41 305,55	посл.	10	6667	66 670,00	
	25	Послуги з планового технічного обслуговування систем газопостачання	ПАТ "Дніпропетровськгаз"	9 327,96	посл.	12	1786,683	21 440,20	
	26	Чистка димоходів	Дніпропетровське обласне спеціалізоване ремонтно - будівельне підприємство протипожежних робіт	12 000,00	посл.	20	329,78	6 595,60	
	27	Вивіз твердих побутових відходів	КП "Новомосковський" ККП"	89 000,00	м <sup>3</sup>	700,50	127,25	89 138,63	
	28	Вивіз негабаритних відходів	КП "Новомосковський" ККП"	34 922,66	м3	165	127,25	20 996,25	
	29	Промивка гідравлічною машиною каналізаційної мережі	КП "Новомосковськ водоканал"	40 079,00	п/м			0,00	
	30	Обслуговування автоматичної пожежної сигналізації ДНЗ "Черемушки"	Дніпропетровське обласне спеціалізоване ремонтно - будівельне підприємство протипожежних робіт	4 200,00	міс.	12	350	4 200,00	
	31	усунення поривів водопровідних мереж	КП "Новомосковськ водоканал"	7 879,76	п/м			0,00	
	32	Дератизація в приміщеннях	ВСП "Новомосковський міський районний ВЛД ДУ "Дніпропетровський ОЛЦ МОЗ України"	3 957,00	м.кв	1 319	3,00	3 957,00	
	33	Бактеріологічні дослідження харчових продуктів, проведення аналізу води, дослідження піску	Відділення організації санітарно - гігієнічних досліджень	16 577,00		1	22 654,80	22 654,80	
	34	Дослідження виробничих факторів	Відділення організації санітарно - гігієнічних досліджень	11 004,00				0,00	
	35	Дослідження виробничих факторів, проведення аналізу води	ВСП "Новомосковський міський районний ВЛД ДУ "Дніпропетровський ОЛЦ МОЗ України"	4 500,00	шт.			0,00	
	36	Профілактичний медичний огляд	КНП "Новомосковська ЦМЛ "НМР"		чол.	390,00	195,62	76 291,80	
	37	<b>Бюджет участі ДНЗ №14 (Облаштування дитячого спортивного майданчика)</b>	КП "Новомосковський комсервіс"	29 423,00				0,00	
	38	Нестандартне приєднання ЗДО№7 "Ластівка" до електричних мереж			шт.	1	333 720,00	333 720,00	
			<b>Всього</b>					<b>797 147,55</b>	

≈797147

Головний бухгалтер

О.А.Конечна

Економіст

Н.В.Кісенко

Форма 2021-12

**Розрахунок на 2021 рік за КЕКВ 2800 "Інші видатки"**

Управління освіти виконавчого комітету Новомосковської міської ради  
назва розпорядника бюджетних коштів

грн.

КФКВ	№ з/п	Назва виду видатків	Уточнені плани на 2020 рік	Повна потреба на 2021 рік				Обраховано відповідно до граничних обсягів на 2021 рік		
				Одиниця виміру	кількість	Ціна, грн.	Сума, тис.грн.	кількість	Коефіцієнт зростання	Сума, тис.грн.
0611010	1	Екологічний податок	800,00	м <sup>3</sup>	280 000,00	0,00252	705,60	358 900,00	1,120	638,00
		<b>Всього</b>	<b>800,00</b>				<b>706</b>			<b>706</b>

**≈800**

Головний бухгалтер

О.А.Конечна

Економіст

Н.В.Кісенко

**Форма 2021-13**

**Розрахунок на 2021 рік за КЕКВ 2282 "Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку"**

Управління освіти виконавчого комітету Новомосковської міської ради \_\_\_\_\_

назва розпорядника бюджетних коштів

**грн.**

КФКВ	№ з/п	Вид послуг	Обґрунтування	Договір ( дата укладання, номер)	Одиниця виміру	Потреба на 2021 рік		
						Кількість	вартість за одиницю, грн.	Сума, грн.
0611010	1	Навчання працівників правил безпеки експлуатації електроустановок			чол.	22	530,00	11 660,00
	2	Навчання працівників правил безпеки експлуатації теплових установок			чол.	22	415,00	9 130,00
	3	Навчання працівників правил безпеки експлуатації газових установок			чол.	9	530,00	4 770,00
	4	Навчання працівників правил пожежної безпеки			чол.	22	270,00	5 940,00
	5	Навчання в сфері цивільного захисту			чол.	7	648,00	4 536,00
		<b>Всього</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>36 036</b>

Головний бухгалтер

О.А.Конечна

Економіст

Н.В.Кісенко